第１０号様式（第７条の２関係）

                                  年   月   日

 新 宿 区 長  殿

              申請者

               （住所）〒

               （氏名）

                                実印

                     電話    （     ）

         申 請 事 項 変 更 届

  この度、当初申請書の記載事項のうち（              ）について

下記のとおり、変更しましたので関係書類を添えて届けます。

                記

 １ 変更前

 ２ 変更後

 ３ 変更年月日         年   月   日

 ４ 変更理由

５ 提出書類   印鑑証明書、資格証明書（法人）、登記事項証明書（土地）

         公図、その他（                   ）